» t io n i  rn a n d a ta , eo casu q u o  ip sa  d em olitio  e t  d iru p tio  facta  

» fu e r it  et e x e c u t io n i  m a n d a ta  et im pleta  in  dictis  in s tr u m e n ts  

» c o n te n ta  o p e re  et effectu  et in fra  te m p o ra  in ipsis in s tr u -  

» m entis c o n te n ta .  E t  ad fieri facien d u m  de praedictis p u b l ic u m  

» in s tru m e n tu m  c u m  s o le m n ita t ib u s ,  caulellis  et c la u su lis  o p -  

» p o r tu n is .  E t  d e m u m  g e n e ra lite r  ad  om nia et s in g u la  fac ie n -  

» d u m , c o n f ite n d u m , p ro m itte n d u m  et e x ig e n d u m  quae Syn-
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• dicus ipsorum illustris ct magnifici demini domini Ducis
• Janus et consiliiex forma dictorum instrumentorum facere 
» tenebatur et debebat, et prout in ipsis instrumentis fit men- 
» tio. Dantes dicto nomine et concedcntes dicto syndico, ac- 
» tori, et procuratori in prsdictis et circa praedicta et in qui-
• buscunque dependentibus, incidentibus, emergentibus, ac- 
» cessoriis et connexis prsdictis et a prsdictis ct cuilibet et
• quolibet prsdictorum, plenum, liberum et generate manda- 
» turn cum plena, libera ct generali administratione. Promit- 
» tentes dicto nomine mihi notario infrascripto tamquam pu- 
» blics persons officio publico slipulanti et recipienti nomine
• et vice omnium et singulorum, quorum interest, intererit vel 
» inter esse poterit se dicto nomine perpetuo babituros ratum, 
» gratum et firmum quidquid et quantum per dictum Syndi- 
» cum et procuratorem ipsorum in prsdictis et circa praedicta 
» et dependentibus, incidentibus, emergentibus, accessoriis et
• connexis prsdictis et a prsdictis et cuilibet et quolibet et
• prsdictorum actum, gestum, factum sive procuratum fuerit 
» sub ypotbeca et obligatione bonorum dicli communis Janus 
» prsscntium et futurorum illorum scilicet qus ex forma sta> 
» tutorum, regularum ct ordinamentorum communis Janus 
» obligari non jprohibentur. Et voluerunt dicto nomine prs- 
» sens mandatum dura re debere usque ad menses octo proxi- 
» mos venturos. Actum Janus in Tcrracia Palatii ducalis com- 
» munis Janus ubi dicli communis consilia cclcbrantur. Anno 
» Domini nativitatis 1383 ind. V. secundum cursum Janus
• die ultima Augusti paulo post tertiam, prssentibus testibus 
» ad hsc vocatis ct rogatis : Conruado Mazano ct Pctro dc Ba~
• gralio nolariis et Cancellarii communis Janus, ct Antonio 
» dc Crcdcntia notario, et canccllario dicli communis Janus·
• Ego Raphael de Quasso de Moneta Impcriuli autoritate no- 
» tarius ct Canccllarius communis Janus prsdictis omnibus 
» interfui, et rogalus scripsi licet per alium cxlrahi faccrim 
m negocii* publicis dicli communis Janus occupatus. Acta 
» sunt prsdicta apud ipsum portum Tencdi in loco ubi solebat
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NOTES